[Z

LOTSCHER ADRIAN (SCHWARZSEE)

Name
Vorname
Wohnort
Geburtsdatum
Sternzeichen
Beruf
Zivilstand

Senne / Turner

Gewicht
Grosse
Lieblingsessen

Lieblingsgetrank

Lieblingsmusik
Schwingklub
Hobbys

Bevorzugte Schwiinge

Erfolge
Ziele
Kranze

Lotscher
Adrian

Schwarzsee
01.06.1992

Zwillinge
Bauer

Célibataire

Senne
100 kg
176 cm
Fleisch
Ice Tee

Alles ausert Hip-Hop
Sense/La Singine (bis 01.01.2021)
Wandern, Skifahren, uni hockey

Kopfzug,

Zweig ENST 2006
Moglich viel zu erreichen

5

EIDGENGSSISCHE TEILNAHMEN

RANG
27a

KRANZE

RANG
4a
4b
8b
6f
5d

PUNKTE

34.50

PUNKTE
57.25
57.25
56.50
56.25
56.75

JAHR
2011

JAHR
2013
2013
2011
2011
2010

FEST
Unspunnen-Schwinget

FEST

Féte cantonale Genevoise
Féte cantonale Valaisanne
Féte cantonale Valaisanne
Féte cantonale Vaudoise

Féte cantonale Neuchateloise

Létscher Adrian (Schwarzsee)

07.08.2025 11:35

Seite 1/1


https://esv.ch/pics/schwinger/large/Loetscher_Adrian_eigen_bearb.jpg

