

LÖTSCHER ADRIAN (SCHWARZSEE)

Lötscher Name Vorname Adrian Wohnort Schwarzsee 01.06.1992 Geburtsdatum Sternzeichen Zwillinge Beruf Bauer Zivilstand Célibataire Senne / Turner Senne Gewicht 100 kg Grösse 176 cm Lieblingsessen Fleisch Lieblingsgetränk Ice Tee

Lieblingsmusik Alles ausert Hip-Hop

Schwingklub Sense/La Singine (bis 01.01.2021) Hobbys Wandern, Skifahren, uni hockey

Bevorzugte Schwünge Kopfzug,

Erfolge Zweig ENST 2006

Ziele Möglich viel zu erreichen

Kränze 5



EIDGENÖSSISCHE TEILNAHMEN

RANG	PUNKTE	JAHK	FEST
27a	34.50	2011	Unspunnen-Schwinget

KRÄNZE

RANG	PUNKTE	JAHR	FEST
4a	57.25	2013	Fête cantonale Genevoise
4b	57.25	2013	Fête cantonale Valaisanne
8b	56.50	2011	Fête cantonale Valaisanne
6f	56.25	2011	Fête cantonale Vaudoise
5d	56.75	2010	Fête cantonale Neuchâteloise